

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 9 de março de 2023

Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Santo Amaro publica



Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 7119C90E9B95DAB077DDB98585168762

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 047-2023- DL 009-2023 M.S FABRICAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA - DL 009-2023.
Praca Purificação S/N Centro Santo Amaro-Ra

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Santo Amaro - BA, 27 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 EXTRATO DO CONTRATO 047/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 **Processo Administrativo:** 043/2023 **CONTRATANTE:** Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72

CONTRATADA M.S. FABRICAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 46.869.924/0001-20

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de kits personalizados, com a finalidade de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santo Amaro – Ba.

DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 90(noventa) dias, e tem início na data da sua assinatura.

Valor: R\$ 56.749,00 (Cinquenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais).

Dotação Orçamentária:

Órgão: 0902 – Secretaria Municipal de Educação

Projeto Atividade: 2038 – Funcionamento da Rede de Educação Básica – ensino

Fundamental

Fonte: 15400000 - Transferência do FUNDEB - Impostos e Transferências de

Impostos

Elemento Despesa: 33903000 - Material de Consumo

Fundamentação legal: regendo-se pelo Artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021, de 17 de julho de 2002, para que fique à disposição do público em sitio eletrônico oficial.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo **Prefeita Municipal**

1